
令和 7 年７月吉日 

お取引先各位 

 

代表取締役社長 小川 善之 

 

関東支社・北関東営業所 事務所移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 関東支社並びに北関東営業所を下記住所に移転することとなりました

ので、ご案内申し上げます。 

これを機により一層のサービス向上に努め、皆様のご期待にお応えして参る所存でございま

すので、何とぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 新 住 所   〒３３０‐０８４４ 

         埼玉県さいたま市大宮区下町１－４５ 松亀センタービル６階 

         ＴＥＬ ０４８－６５０ー８５５１  ＦＡＸ ０４８－６５０－８５５２ 

         （電話・ＦＡＸ番号に変更はございません） 

 営業開始日  令和７年７月２２日 

        執 行 役 員   関東支社長   上杉 和信 

                 北関東営業所長    横谷 弘之 


